2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2011 № 3-19

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 26.03.2009 № 38-418, от 04.12.2009 № 45-546, от 27.04.2010 № 50-598, от 28.10.2010 № 56-679) следующие изменения:

1.1.
Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. От имени администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществляет функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных учреждений».

1.2. Исключить Приложение к Положению о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» «Перечень муниципальных учреждений, в отношении которых комитет по образованию от имени администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществляет функции учредителя, предусмотренные законодательством об образовании».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко
_1410857607